ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного совета по проведению независимой оценке качества

образовательной деятельности образовательных организаций

14.04.2017,11-00
Присутствовали:
Д.Г.Петухов, Н.В.Демиркушак, А.А.Поздняков, Г.А.Терентьева, М.Н.Березина, В.В.Исаков

Повестка дня совещания:
1. Определение результатов проведения независимой оценки качества

образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад № 30 «Северное сияние»
комбинированного вида, МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 31 «КрепьаЩЙЯ

Слушали:
1. Березину М.Н. о проведении 13 апреля 2017 года независимой оценки качества

образовательной деятельности в образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад №
30 «Северное сияние» комбинированного вида и МБДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад № 31 «Крепыш». Зачитала показатели оценки, обсудили их уровень по
каждой образовательной организации.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0. Принято единогласно.

Решили:
1. Утвердить приложения № 1, № 2 к настоящему протоколу.
2. Направить приложения № 1,2 к настоящему протоколу в Отдел образования
администрации МОГО «Инта», МБДОУ «Детский сад № 30 «Северное сияние»
комбинированного вида, МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 31 «Крепыш».

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0. Принято единогласно.

Члены Общественного совета по проведению независимой оценки качества
образовательной деятельности образовательных организаций:

Депутат Совета МОГО «Инта»
ч

Депутат Совета МОГО «Инта»

Депутат Совета МОГО «Инта»

Депутат Совета МОГ О «Инта»

Председатель Общественного совета при
администрации МОГО «Инта»

Председатель интинского отделения
ВОН

7 , Н.В.Демиркушак

Г. А.Терентьева

А.А.Поздняков

М.Н.Березина

Д.Г.Петухов

В.В.Исакотг